Председателю диссертационного совета

24.2.281.01 при ФГБОУ ВО «Владимирский

государственный университет имени

Александра Григорьевича и Николая

Григорьевича Столетовых», д.т.н., профессору

Никитину О.Р. от Бредихина Александра

Юрьевича 26.11.1974 г.р. паспорт 4519 499 179,

выдан ГУ МВД России по г. Москва,

зарегистрированного по адресу: Москва, ул.

Новаторов 10, к. 1, кв. 309.

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите в диссертационном совете при

ФГБОУ ВО «Владимирский государственный университет имени Александра

Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых» мою диссертационную

работу на тему: «Разработка методов и средств повышения разборчивости и

распознавания звуковых сигналов для доступа слабослышащих абонентов к

ресурсам сетей, систем и устройств телекоммуникаций» на соискание ученой

степени кандидат технических наук по специальности «2.2.15 – Системы, сети

и устройства телекоммуникаций»

Защита работы проводится впервые.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное

дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что представляемые к защите

данные и результаты являются подлинными, оригинальными и, кроме

специально оговоренных случаев, получены мной лично.

   Бредихин А.Ю. « 03» октября 2025 г.